ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-NN

V/v thống nhất Trường Đại học  Cần

Thơ đưa sinh viên đến huyện tham

quan thực tế

Tháp Mười, ngày      tháng  10  năm 2023

Kính gửi:

- Trường Đại học Cần Thơ;

- Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện.

Tiếp nhận Công văn số 3626/ĐHCT-TTTS ngày 04/10/2022 của Trường

Đại học Cần Thơ về việc xin phép cho sinh viên đến tham quan thực tế (gửi trên

phần mềm iDesk).

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất Trường Đại học Cần Thơ đưa sinh viên đến huyện tham

quan thực tế mô hình nuôi ếch và nuôi cá sặc rằn theo nội dung Công văn số

3626/ĐHCT-TTTS của Trường.

2. Giao Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện1 làm đầu mối hỗ trợ, hướng

dẫn Đoàn Trường Đại học Cần Thơ đưa sinh viên đến huyện tham quan thực tế.

Trên đây là ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười./.

1 Thông tin liên hệ để được hỗ trợ, hướng dẫn: Ông Nguyễn Minh Khoa, Phó trưởng phòng Kỹ thuật-

Huấn luyện và Chuyển giao công nghệ, Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện, số  điện thoại 0988.942.831.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND huyện;

- Phòng NN và PTNT huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Lan).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		2023-10-13T18:36:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T09:11:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T09:11:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T09:11:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!